
事 務 連 絡 

令和６年１月 11日 

 

各中学校長 殿 

第３学年ご担当者 様 

 

東京都立総合工科高等学校 

校長 嶋 村  晃 

 

 

直前相談会のお知らせ 

 

 

厳寒の候、貴校ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

令和６年度東京都立高等学校入学者選抜が近づき、本校でも中学生から多くの問い合わせ

が寄せられております。ほとんどは受検に対する不安を訴えており、本校では不安解消を目

的として以下の通り直前相談会を開催することにいたしました。校務ご多用とは存じます

が、中学３年生ならびに保護者へ、ご周知いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

1 日 時 令和６年２月２日（金）午後３時から午後５時 

 ２月５日（月）午後３時から午後５時 

2 場 所 都立総合工科高等学校（世田谷区成城９丁目 25－１）会議室 

3 持ち物 筆記用具等 

4 備 考 ・本校は２足制です。上履きのご持参をお願いいたします。 

 ・お車での来校はご遠慮ください。 

 ・事前申し込みの必要はありません。時間内にお越しください。 

 ・上記、日時にご都合が合わない場合は、事前にお電話ください。 

 

 

【問い合わせ】 

東京都立総合工科高等学校全日制課程 

東京都世田谷区成城９丁目 25－１ 

電話：03-3483-0204 

副校長 浅野 恵治 


